
SPORTOVNÍ OLYMPIÁDA V KORNOWACI 

 

Kdo má zájem zúčastnit se tohoto sportovního 

klání, které má výrazně rekreační a zábavný 

charakter, může se přihlásit na obecním úřadu  

do 4.6.2018. Žádná specializace není podmínkou, 

povinné je složení družstva, má být devítičlenné  

- 3 muži, 3 ženy a 3 děti ve věku 10-14 let.  

 

Dále se bude také hrát malá kopaná (5+1 hráčů a 

další hráči na střídání). Kdo by chtěl reprezentovat 

Branku ať se přihlásí na obecním úřadě.  

 

Pozvánka do partnerského Kornovace je určena i 

těm, kteří se chtějí pobavit a zúčastnit se jen jako 

diváci. Doprava je zajištěna autobusem pro cca 45 

osob, sraz bude před obecním úřadem, 10.6.2018 

ve 13.00 hodin, plánovaný návrat v 19.00 hodin. 

 
Projekt: Sblížení přes hranice – zintenzivnění spolupráce mezi obcí Kornowac a obcí Branka u Opavy. 

 


